   Приложение 12
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2010 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
субсидий на софинансирование расходов бюджетов
сельских поселений на предоставление социальных выплат на приобретение жилья молодым семьям, являющимся участниками подпрограммы «Обеспечение жильем 

молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» 

на 2002-2010 годы, на 2010 год 
                                                                                                                              (руб.коп.)

	№ п/п
	                Наименование

             сельских поселений
	Сумма

	1.

2.

3.

4.

5.


	Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Яльчикское

	66096,00

88128,00

88128,00

88128,00

283120,00



	
	Итого
	613600,00


